
Valsts Prezidenta rīkojums
1933, g. 3. janvāri

Nr, 400.
Atļauju Ārlietu ministrijas ģenerālsekre-

tāram Hermanim Alkatām nēsāt viņam
piešķirto Itālijas Kroņa I šķiras ordeni,
bet Administratīvās un protokola nodalās
vadītājam Jānim Tepferam to pašu
III šķiras ordeni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Ārlietu ministrs K. Zariņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšana: ļiez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
r/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— «jfe gadu . . . .10 —
1 „ 2,— 3 mēn.. .... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ., 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības 4g%., oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^H^^^^l^^P

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: <T ^^^ļ^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^D^i|Pinr

^' Rīgā, pilī JSTa 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinām

1932. g. 30. decembri.
Satiksmes ministrs A. Kursīts

Tautas labklājības ministrs V. Rubuls
Iekšlietu ministrs I. Kauliņš

Noteikumi
par lauku bezdarbnieku nodar-
bināšanu šoseju un zemes ceļu
departamenta sabiedriskos darbos.

1. Sabiedriskos darbus uz vietām pār-
zina un vada Šoseju un zemes ceļu depar-
tamenta rajona inženieri.

2. Darbu iekārtošanai un pārraudzī-
šanai rajona inženieris nozīmē pēc vaja-
dzības techniskos darbu vadītājus un
darbu uzraugus.

3. Darbu izpildīšanai vajadzīgos strād-
niekus un vedējus rajonu inženieri vai viņu
pilnvarotie darbu vadītāji pieprasa no
pagastu valdēm, uzrādot pieprasījuma
darba vietu un vajadzīgo strādnieku vai
vedēju skaitu.

4. Sabiedriskiem darbiem pieteikušos
pagasta iedzīvotājus reģistrē pagasta valde
un' tos ' sadala sekošās .3 kategorijas:
ī kategorijā — personas ar zemes platību

. no 0 ha līdz 5 ha.
II kategorijā — personas ar zemes pla-

tību no 0 ha līdz 10 ha.
III kategorijā — personas ar zemes pla-

tību lielāku par 10 ha.

Piezīme. Iedalot kategorijas, jāņem

vērā bez zemes platības ari trū-
cīgums un ģimenes sastāvs, sakara

ar to vairāk trūcīgie ar lielākām ģi-
menēm iedalāmi I kategorija.

5. Reģistrētās personas pagasta valde

nosūta uz darbiem, saskaņa ar rajona

inženiera pieprasījumu kategoriju kar-
tībā, sākot- ar I. No vienā kategorija
reģistrētiem priekšroka dodama lielākas
ģimenes apgādniekiem.

6. Sabiedriskie darbi izpildāmi rajona
inženieriem no departamenta atvēlēto kre-
dītu robežās. Ja kāda pagasta robežās nav
iespējams nodarbināt pagastā reģistrētos
bezdarbniekus paredzētos apmēros, rajona
inženierim ir tiesība strādniekus pārsūtīt
kaimiņu pagastos organizētos darbos.

7. Lai panāktu darbu vienmērīgāku
sadalīšanu, bezdarbnieki periodiski jā-
maina, pie kam par normālu nodarbi-
nāšanas laiku vienā posmā uzskatāmas
kājniekiem 2 nedēļas un vedējiem 1 nedēļa.
Maiņas kārtību nosaka pagasta valde, sa-
ziņā ar rajona inženieri. Speciālistus-
amatniekus pēc rajona inženiera izvē-
les var nodarbināt ilgāk par nekvalifi-
cētiem strādniekiem.

8. Visi darbi izdodami strādniekiem
pēc iespējas uz akorda par iepriekš no-
teiktām vienības cenām. Strādnieku no-
darbināšana uz dienas maksu, bez darba
normu noteikšanas, pieļaujama tikai ne-
pieciešamības gadījumos.

9. Bezdarbnieki var apvienoties arteļos
un izpildīt uzdoto darbu kopīgi. Arteļu
dalībnieku saraksts iesniedzams pagasta
valdei, kura apliecina arteļa vecākā
pilnvaru un arteļa dalībnieku parakstus.
Arteļa vecākais sadala darbus arteļa da-
lībnieku starpā, saņem naudu par arteļa
kopējo darbu un to izdala arteļa locekļiem.
Darba kārtības un daudzuma piešķiršanas
ziņā arteļi padoti šo noteikumu 4. un 7. p.

10. Pēc zināma darba daudzuma pa-
beigšanas un bezdarbnieku partijām mai-
noties, rajona inženieris nozīmē komisiju
arteļu atsevišķu strādnieku vai vedēju pa-
darītā darba daudzuma un labuma no-
teikšanai. Komisijā uzaicināms arī pa-
gasta valdes pārstāvis. Labuma ziņā at-
bilstošu darbu komisija pieņem galīgi, sa-
stādot par to akti pēc še pievienotā pa-
rauga.

13. Pirms grants noberšanas zemes
virsma jānolīdzina un sniegs' jānovāc.

14. Novietojot granti uz ceļa, jāie-
vēro sekošie noteikumi:

1) grants jāsaber prizmās (apmērāmās
kaudzēs) ar šķērsgriezuma laukumu
0,5 m2;

2) grants prizmas jānovieto uz ceļa
malas tā, lai atstatums no grāvja
malas nebūtu lielāks par 0,5 fn.

15. Novietojot granti aiz ceļa grāvjiem,
jāievēro:

1) ja gar ceļu ir neapstrādātas zemes,
tad grants noberama līdz 5 m garās
prizmās, ar šķērsgriezumu 1 m,
pēc iespējas tuvāki ceļam;

2) ja grants jāber uz apstrādājamas vai
apsētas zemes, tad granti var no-
vietot 4—5 atsevišķās apmērāmās
kaudzēs uz 1 km.
Piezīme. Atlīdzība par zaudēju-

miem, kādi celtos zemes īpašnie-
kiem ar zemes aizņemšanu grants
nokraušanai, kā arī par citiem ar
šiem darbiem saistītiem zaudē-
jumiem, sedzama no ši darba
summām. Atlīdzības apmērus no-
saka likumā par zemes ceļiem
54. p. piezīmē paredzētā komisija.

16. Grants jāsaber ar virsmēru 15%
(nosēšanās tiesa). Šabloni grants noberša-
nai prizmās, ar šķērsgriezumiem 0,5,
0,75 un 1 m2 izgatavojami pēc Šoseju un
zemes ceļu departamenta dotām schēmām.

17. Ņemot granti no grants bedrēm/jā-
rūpējas:

1) lai virsējo, nederīgo zemes kārtu no-
raktu un novāktu tā, ka tā nesa-
jauktos ar pārvedamo granti;

2) lai šī virsējā kārta neapdraudētu
strādniekus-grants racējus;

3) lai grants slāņos atrodamos akmeņus
un nederīgās zemes starpslāņus at-
dalītu, nepieļaujot tiem sajaukties ar
izvedamo granti;

4) lai pēc iespējas pilnīgāk izgrābtu
grants slāņus dziļumā, neaizņemot tos
nevajadzīgi platumā;

5) lai grants būtu pēc iespējas tīra un
rupja, bez lieliem oļiem un akme-
ņiem, vajadzības gadījumā.to sijājot,
saskaņā ar departamenta norādī-
jumiem.

18. Akmeņu nokraušanas vietas ie-
rāda darbu uzraugs. Pirms akmeņu no-
kraušanas zemes virsma jānolīdzina un

sniegs jānovāc. Akmeņi jānokrauj taisn-
stūrainās krautnēs blīvi, lai nebūtu ne-
pieļaujami tukšumi.

19. Ja akmeņi nokrauti ar nepieļau-
jamiem tukšumiem, pieņemšanas komisijas
var prasīt, vai nu visu akmeņu pārkrau-
šanu, vai arī noteikt daudzumu, kāds no
krautiņu tilpuma jāatvelk kā iztrūkstošs.

20. Akmeņi nokraujami ceļa malā, ja
ceļa platums starp grāvju iekšējām ma-
lām ir 7 m vai vairāk. Ja ceļš ir šaurāks vai
ja vietējie apstākļi to prasa, tad akmeņi
nokraujami ārpus ceļa grāvjiem pēc p. 17.
noteikumiem. Akmeņu krautņu izmēri:
platums 2 .m, augstums 0,5 m un lie-
lākais pieļaujamais garums 10 "m.

21. Par komisijas pieņemtiem darbiem
un pēc algas sarakstiem strādniekiem pie-
nākošās atlīdzība jāizmaksā pēc iespējas
rajona kasieriem darba vietā iepriekš pa-
ziņotās dienās:

22. Ja kasiera trūkuma vai citu ie-
meslu dēļ rajona inženieris atrastu par
izdevīgāku atlīdzību izmaksāt caur pa-
gasta valdi, tad pēdējai piesūtāma izmak-
sājamā summa kopā ar komisijas aplie-
cinātu izmaksas sarakstu darbii izpildī-
tājiem vai izrakstu no šāda saraksta.
Pasta kantofa kvīti par naudas saņemšanu
nosūtīšanai pagasta valdei lidz ar aplie-
cinātu izmaksai sastādīta saraksta vai
izraksta norakstu rajona inženieris, pie-
vieno savam avansa norēķinam kā pa-
gaidu izdevumu attaisnojošu dokumentu.
Par naudas izmaksas pareizību pēc iz-
maksas saraksta šādā gadījumā atbild
pagasta valde.

Caur pagasta valdi apmaksātie algas
izmaksas saraksti iesūtāmi Valsts kon-
trolei caur Šoseju un zemes ceļu departa-
mentu kopā ar attiecīgo rajonu inženieru
avansa norēķiniem.

23. Pagasta valdei nav tiesības no
izmaksājamās darba algas izdarīt atvil-
kumus lielākus par Civ. proc. lik. 1086. p.
noteikto — proti, no neprecētiem un bez-
bērnu atraitņiem vairāk par i'/3 no iz-
maksājamās summas un no precētiem jeb
atraitņiem ar bērniem ne vairāk par ' 4no izmaksājamās summas.

Pielikums: 3 cenu tabulas.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
direktora v. p. i. inženieris

J. .Melnalksnis.
Tecbniskās pārvaldes priekšnieks

inženieris A. Silenieks

11. Grants bedres un grants noberamas

vietas ierāda darbu uzraugs. Vedējiem, ar
rajona inženiera piekrišanu, atļauts ņemt
granti arī no privātām bedrēm, bet tad
grantij jābūt pēc savām īpašībām ne slik-
tākai kā norādītās bedrēs.

Piezīme. Par granti, kas piegādāta
no privātām grants bedrēm, maksājama
tāda pati atlīdzība, kā par granti,
kas pievesta no ierādītām sabiedris-
kām grants bedrēm.

12. Grants novietojama uz ceļa malas,
ja ceļa platums starp grāvju iekšējām
malām ir 6 m vai vairāk un ja vietējie ap-
stākļi (piem. ja ceļš iet pa uzbērumu) ne-
pieļauj grants novietošanu ārpus ceļa
inslas.

1932. gada 31. decembrī miris no, dienesta pienākumus izpildot, dabūtiem ievainojumiem
Rīgas prefektūras 12. iecirkņa jaunākais kārtībnieks

I Aleksandrs Martinsons, I
dzim. 1879. gada 16. janvārī

H
Viņu mīļā piemiņā paturēs

Rīgas prefekts un prefektūras darbinieki Bj



Cenu tabula, 1 m3 grants un akmeņu
pārvešanai,

ieskaitot iekraušanu un izkraušanu no
vezuma sabiedriskos darbos Daugavpils,
Rēzeknes, Ludzas un Jaunlatgales apriņķī.

Vešanas
attālums Atlīdzība Piezīmes

km

0,5 1,20
1,0 1,50
1,5 1,80
2,0 2,—'
2,5 2,20 '
3,0 2,50
3,5 2,70
4,0 3,—
4,5 3,20
5,0 3,50
5,5 3,70
6,0 4 —
6,5 4,20
7,0 4,50
7,5 4,70
8,0 5,0
8,5 5,20
9,0 5,50
9,5 5,70

10,0 6,0
1932. g. 24. decembrī.
Techniskās pārvaldes priekšnieks,

inženieris A. Silenieks.
Šoseju un zemesceļu departamenta

darbvedis D. Ķiploks.

Cenu tabula 1 stera žagaru pārvešanai
lidz ar pienešanu no 65 m vid. attāluma,

,ie- un izkraušana no vezuma sabiedriskos
darbos Daugavpils, Rēzeknes, Ludzas un

Jaunlatgales apriņķī.

Vešanas
attālums Atlīdzība Piezīmes

km

0,5 0,42 Žagari 2,5—4 m
1 0,55 gari. Tādu ža-
1,5 0,62 garu 1 sters
2 0,70 = 1,93 m3
2,5 0,78 kraujmērā vai
3 0,85 0,50 m3 blīv-
3,5 0,92 mērā
4 1,00

4,5 1,05
5 1,10
5,5 1,15
6 1,20
6,5 1,25
7 1,30
7,5 1,35
8 1,40
8,5 1,45
9 1,50
9,5 1,55
10 1,60

1932. g. 24. decembrī.
Techniskās pārvaldes priekšnieks

inženieris A. Silenieks * .
Šoseju un zemesceļu departamenta

darbvedis D. Ķiploks.

Cenu tabula 1 m3 baļķu (ciešmērā) pār-
vešanai,

ieskaitot iekraušanu un izkraušanu no
vezuma sabiedriskos darbos Daugavpils,
Rēzeknes, Ludzas un Jaunlatgales apriņķī.

Vešanas
attālums ! Atlīdzība Piezīmes

km

0,5 0,90
1,0 1,10
1,5 1,20
2,0 1,40
2,5 ' 1,55
3,0 1,70
3,5 1,85
4,0 2,00
4,5 2,15
5,0 2,30
5,5 2,42
6,0 2,55
6,5 2,68
7,0 2,80
7,5 2,95
8,0 3,10
8,5 3,25
9,0 3,40
9,5 3,55

10,00 3,70

1932. g. 24. decembrī.
Techniskās pārvaldes priekšnieks,

inženieris A. Silenieks.
Šoseju un zemesceļu departamenta

darbvedis D. Ķiploks.

Forma Ka 46.

AKTS
par ceļu vajadzībām izvestiem materiāliem

pagastā.

1) Materiālu nosaukums (grants, granīt-
akmeņi u. c.)

2) Uz kāda ceļa un kādiem km materiāli
izvesti

3) Šinī aktī uzrādītais
(zemturu skaits) zemturu pievestais ma-
teriālu daudzums (atkārtot
burtiem)..
kub. metru par summu Ls
(atkārtot burtiem)

izvests, nokrauts
pareizi 2. punktā minētās vietās un
192 g komisijas pār-

. baudīts un līdz ar šo tiek galīgi pieņemts.

Paraksti:
(uzrādot amatu)

Pēc šis akts pienākas izmaksāt —
Ls

Izmaksāts:
1)

2) ZIZZIZIZIl
3) =====

-22 « ļto ^3 S
re 2 =fe = i
O. a 5

— w

euiuins co
SESO^EUaļd J

EU33 c„
seqiu3!A J

? -^—^——~~^—

siunzpnep m,
SIB1S3AZI B

C/} SUiniBļļB

S£ SBUBS3A

*£ E 2. fe
ry * 81 "SLi1- o»

^
ii ><. -O -ļļ oj

c/3 s^ E c -

<*> £
<^

žj "S to
*C ~ ^

C/D 3 <u >S -h o>
V ra '^.i. o p °-
< _f_
^ re
M 2
N- >

C/3
0>
>
Q,

c

Cfi «

ITO '"3
> >
N
D

0KfqK[

fTicsM
sludinājumi.

^^
———

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civīlproc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Veras un
Emiliana Sprulle pilnvarnieka
zv. adv. J. Arāja lūgumu un
savu 1932. g. 7. decembra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieki
Vera un Emilians Sprulle pa-
rādu pēc obligācijas, apstiprinā-
tas par 1000 rbļ., apstiprinātas
1913. g. 13. aprīlī ar Ka 97 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apr.,
Bilstiņu muižas zemnieku ,,Aiz-
kalnu" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ka 3547 izdotas no Mārtiņa
Sprulles par labu krāj-aizdevu
kasei pie Kokneses lauksaimnie-
cības biedrības, ir samaksājuši
Kokneses krāj-aizdevu sabiedrī-
bai, bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēl dzēšanas zemes-
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies .obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 12. decembri.
Ma 5717. 24898z

Priekšsēdētāja b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens

Rīkojums.
Masieriem, sporta masieriem, kosmē-

tiskiem masieriem, kā ari vispār fizikālās
terapijas mācītām personām (medicīnis-
kiem palīgspēkiem-speciālistiem), kas vēlas
nodarboties savā arodā Latvijā, obhgāto-
riski jāreģistrējas Veselības departamentā.

Šā rīkojuma pārkāpēji sodāmi pēc Sodu
likumu 138. panta.

Rīgā, 1933. g. 2. janvārī.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības Vēst-

neša" 217. numurā izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un pār-
došanu", grozu savu 1929. g. 14. oktobra
rīkojumu N° 2925, kas izsludināts „Vald.
Vēstn." 1929. g. 234. num., par mājas
alus darīšanu bez policijas atļaujas no-
liegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Jaunlatgales apriņķī, Linavas pagastā,
Sīmaņu ciemā viensētu JNš 2.

Minētā vietā turpmāk mājas alus
izgatavošanai policijas atjauja nav vaja-
dzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. diena pec ta

izsludināšanas „Valdibas Vēstnesī".
Pagasta valdei uzlieku par pienākumu

šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1932. g. 31. decembrī. N° 4423.

Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 4. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,00—17,50

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65—100,7 )

100 Itālijas liru . 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 94,00—99,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 90,00—95,00
100 Austrijas šiliņu ..... 65,00
100 Čechoslovakijas!kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku . 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,35—7,90
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kgVērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

I

Zvērināts biržas māklers M. Okmians

Redaktors M. Ārons.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Liepājas apgabaltiesas prokurora
1932. g. 30. decembra rīkojumu apķīlāts:

411. Laikraksta „Uzvarēt vai mirt"
1932. g. 30. decembra numurs (JN° 4).
IZ(jevējs ±- A. Millers. Atbildīgais redak-
tors — J. Šneiders. A. Štamera spiestuvē
Liepājā, Pļavu ielā 8-a.

Ar Liepājas apgabaltiesas 1933. gada
2. janvāra lēmumu minētā apķīlāšana
apstiprināta, apturot minētā laikraksta
iznākšanu līdz tiesas dienai.

Rīgā, 1933. g. 3. janvārī. W° 140042.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Pasta ziņas.
Pag. g. decembra mēnesī Liepājā iz-

ņemtas no vēstuļu kastītēm un nav no-
sūtītas pēc piederības:

a) 9 atklātnes un2vēstules bez adresēm,
b) 4 nepilnīgi apmaksātas bandroles

uz ārzemēm.
Pastmeistars A. Peniķis.

Latgales apgabaltiesa,
ar savu š. g. 7. novembra sprie-
dumu sodīja Latvijas pilsoni
44 g. v. Rivu-Šeini Icika meitu
Goldmanis, dzim. Pokermanis, ar
LS 20,— lielu naudas sodu vai
nesamaksāšanas gadījumā ar pie-
cām dienām aresta par to, ka
viņa savā tirgotavā Daugavpilī,
gaļas rindās Ka 131 nav ievērojusi
pienācīgu tīrību un spodrību.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 31. dec.
L. X» 897/32. g. 26413z

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra p. (paraksts).

Valkas apr. 4. lec, miertiesnesis,
pamatodamies uz Sodu lik. 33. p.
3.pkt. un 218. p., izsludina, ka ar
1932. g. 4. novembra spriedumu
tiesu pavēļu kārtībā pārtikas
preču tirdgotāja Sore Leva m.
Faivelsons, dzīv. Apē, Stacijas
ielā Ka 16, par netīrību pārtikas
preču tirgotavā, pēc Sodu lik.
209. p. sodīta ar Ls 10,— vai
maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Apē, 1932. g. 31. decembrī.
Ka 493 26427z

Miertiesnesis J. Poris.

Latgales apgabali. I. civīlnodaļa
uz Mārtiņa Jura d. Buiķa lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., ' 1628., 1631. un
1710. p., (1967., 2011., 2014.
un 2079. p.), uzaicina visus,
kam būtu uz 1927. g. 15. maijā.

Aknīstes pag. Kalnaraupa ciemā,
mirušā Jura Jēkaba d. Buiķa
atstāto mantojumu vai sakarā
ar, šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 12. dec.
L. Ka 1566a./32. 24805b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Ar Rīgas pilsētas 5. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 5. septembra
spriedumu Jānis Liepiņš, dzīv.
Kundziņsalā 3. līn. Ka 25, par
tirgošanos š. g. 21. jūlijā savā
gaļas un desu darbnīcā Kundziņ-
salā 3. līn. K° 25 ar bojātu gaļu,
sodīts uz Sodu lik. 210 1. p. ar
naudas sodu Ls 20,—, vai ne-
maksas gadījumā ar piecām die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1932. g. 29. decembrī.
Ks 1141 26425

Miertiesnesis (paraksts).
Valkas apr. 4. lec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Sodu lik. 33. p.
3.pkt. un 218. p., izsludina, ka ar
1932. g. 30. novembra spriedumu
tirgotājs Zālamans Faives dēls
Kleins, dziv. Apē, Stacijas ielā 6,
par netīrību pārtikas preču tir-
gotavā, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ks 481

Apē, 1932. g. 31. decembrī.
26428z Miertiesnesis J. Poris.

Valkas apr. 4. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 218. p., izsludina, ka ar
1932. g. 27. oktobra spriedumu
tiesu pavēļu kārtībā, maiznieks
Oto Jāņa d. Dārziņš, dzīv. Ape,
Pasta ielā Ks 23, par netīrību
maiznīcā, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 10,—, vai maksāt
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Apē, 1932. g. 31. decembrī.
Ka 480 26429z

Miertiesnesis J. Poris.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1932. g. 12. dec.
lēmumu un pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1931. g. 11. martā
mirušās Jadvigas Antona m.
Melderis ir palicis mantojums
Krāslavas pag. Augustinišku
sādžā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā,
Krāslavā, triju mēnešu laikā,

skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 12. decembrī.
N> 970. 24806b

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā K? 8-a, dz. 1, paziņo, ka
1933. g. 11. janvārī, pulkst. i 1.30,
Rīgā, Inženieru ielā Ka 1, vei-
kalā, pārdos otireizēja izsolē
Teodora Helma kustamo mantu,
sastāvošu no klubkrēsliem, ādas
spilveniem, krāsām, pucmašīnas
ar motoru, šujmašīnas u. c,
novērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 4. janvāri.
L. Kg 464. 26510

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 11. janvāri,
pīkst. 10,10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ka 129/133, fabr. A/S.
,,N. V. Van den Berghs Fabriken"
un citu lietās, pārdos Jāņa Krau-

liņa kustamo mantu, sastāvošu no
ziepju katla, novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. dec. 26467zLatgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1932. g. 10. decembra
lēmumu un Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. (10.sēj, 1. d.) 1239. p..
uzaicina 1931. g. 2. oktobrī
mirušā Konstantīna Aleksandra
dēla Grassa mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantu, atrodošos Jaun-
latgales apr. Viļakas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic!
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 12. decembrī.
Ka 52/32 aps. 24807b

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 11. janvāri,
pīkst. 10,30 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ka 121, pagr., Kārļa Kristiāna
lietā pārdos Martas Mertens ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, traukiem u. c, novērtētu
par Ls 315,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. dec. 26468z

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 11. janvāri,
pīkst. 10,40 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā Ka 118, dz. 1, Timoteja
Michmeļa lietā pārdos Amālijas
Marienfeldt kustamo mantu, sa-
stāvošu no fliģeļa, novērtētu par
Ls 2.100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ričā. 1932 u 22 der 26469z

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 11. janvārī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Rēveles
ielā Ka 28, dz. 14, Savstarpējās
Kredītbiedrības pie Latv. Tirdzn.
un Rūpniec. biedr. lietā pārdos
Morducha Jākobsona kustamo
mantu, sastāvošu no dīvāna, no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. dec. 26466z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Jozes Pētera d. Kulitana
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1696. un
1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1927. g. 24. maijā
Gārsenes pag. Butkēnu Ka 33
mājās mirušā Pētera Jozes d.
Kulitana atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs pae spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 12. dec.
L. No. 1942a./32. 24804b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.



Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa .
tiesu izpildītājs [. Driba paziņo,
ka 1933.g. 12. janvārī, pīkst. 11,20
dienā, Rīgā, Lauku ielā Ka 3,
pārdos otrā izsolē mir. Eduarda
Eizenberga mant. masas kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm,
novērtētu par Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. dec. 26485z

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ks 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. 1. septembri, pīkst. 10
rītā Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Ernesta Viluma nekust, mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Planicas pag., sastāv no Zaļās
muižas Satinu mājām ar zemes
platību 150 pūrv. 3 kps, un
ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. No 938.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 4000,—, un to
pārdod Kārļa Kasparoviča,
Andža Freiberga un Maksa Gol-
dingera prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 1800.—. Ansim Vi-
lumam Ls 3873,05, Latvijas
valstij Ls 2200 un Līzei Feldts
Ls 220,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no,no-
vērtēšanas summas Ls4000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. Ka 919. 26471

Kuldīgā, 1932. g. 31. dec.Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ks 67)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 400,— ar soda nau-
dām un izdevumiem pēc- Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1932.
gada 27.augusta pavēles K°331351
1933. g. 8. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Augusta Reinvalda nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Rump-
muižas ielā Ka 27, 5. hip. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ka 355
grupa 71, grunts Ka76) un sastāv

no pilsētas dzimts rentes grunts-
gabala 346 kv. asis platībā, ar
uz viņu esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem ' par
Ls 10.965,88, Tiešo nodokļu de-
partamentam Ls 139,97 un Rīgas
pilsētas valdei Ls 1,68 ar soda %
un izdev.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
:zemes grāmatas ved Rīgas-Val-

, mieras zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
1 mantas dokumentos var ieska-

tīties Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 26487

Rīgā, 1932. g. 29. decembri.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 12. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kuģu ielā
Ka 42/48, pārdos otrā izsolē
Ziemeļu-vakaru metallurģiskās,
mēchaniskās un kuģu būvētavas
fabriku bkc. sab. kustamo mantu,
sastāvošu no dzelzs lāpstām,
vīlēm,dažādām ķēdēm un plaukta,
novērtētu par Ls 16.786,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. janv. 26473z

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ke 3)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.,* 1285., 1287.—1290. p
paziņo, ka 1933. g. 1. septembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Friča Zingberga
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apr. Padures pagastā,
sastāv no Spude, bij. mežsargu
mājām ar zemes platību 129,39
pūrvietas un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
No 5980.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 3500,—, un to
pārdod Kuldīgas vācu sabiedr.
kases un Jāņa Rozes prasības
apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 3800,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 3500 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas Vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 350,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 31. decembrī.
Ks 44 ' 26470

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ks 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 7. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Annas Pelcis nekustamo man-
tu, kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Lutriņu pagastā, sastāv no
zemes pabāla Ke 42F ar nosau-
kumu ,,Pļaviņas ", ar zemes pla-
tību 18,70 ha un ierakstīta Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ka 8896.

Šī .nekustamā manta novērtēta
par Ls 1000,—. un to pārdod
Lutriņu krāj-aizdevu sabiedrības
prasības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 7200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p\, no
novērtējuma summas Ls 1000,'—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka, pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 31. decembrī.
Ka 934 26357

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ke 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290 p.,

paziņo, ka 1933. g. 7. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zāle Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
nekustamo mantu, piederošu
Jānim Daube, kas atrodas Ko-
dīgas apr., Skrundas pag., sastāv
no zemes gabala ,,Krastmaļi",
atdalīta no ,,Koka-Pāveliņu" mā-
jām, ar zemes platību 28,136 ha
un ierakstīta Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ks 10907

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2500,—, un to pārdos
Ernesta Štrāla prasības apmie-
rināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 5100,—

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 2500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 250— ,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 31. decembrī.
Ka 933. 26358

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ka 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Annas
Jāņa m. Barkovskis nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Smilšu
ielā No 22, Grīvas pils. hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ka 185 un sastāv no zemes gab.
Ka 733 F, kopplatībā 844 kv. m.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 2. jauv. 26449

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ke 1) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Paveļa
Magdalēnas d. Jodzeviča nekus-
tamo mantu, kas atrodas Grīvā,
Drabiņu grunts Ke 20, Grīvas
pils. hip. iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra Ke 874 un sastāv
no zemes gab. Ka 1440F, kop-
platībā 12070 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1300;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 2. janvārī. '
26453o

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kancelejā: Bauskā, Kalna ielā
Ke 16) paziņo, ka:

1) Emīlijas un Almas Ilgevicu
(Ilgevizu, Ilgevicu) prasības ap-
mierinājumam, 1933. g. 5. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Krišjāņa un Dārtas
Zilgalvis, ' dzim. Krišjānis, ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.,
Paņemunes pagasta Buivēnu sā-
džas mājsaimniecību, ar zemes
grāmatu reģ. Ke 13014, kuras
zemes platība ir apmēram 26,32
hektāru ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2784,08 ar procentiem, un
solīšana sāksies piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 26462

Bauskā, 1933. g. 2. janvārī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ke 1) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Vasilija
Vasilija d. Ribakova nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Or-
maņu ielā Ka 12, Grīvas pils.
hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ke 265 un sastāv no
zemes gab. Ka 1121F, kopplatībā
922 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100;

4) tiem, kas vēlas peidalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 2 janvāri.
26452o

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ke 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Grīvas
vecticībnieku draudzes nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Ūdens-
vada ielā Ke 3, Grīvas pils. hipot.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ke 1084 un sastāv no zemes gab.
Kel458F, kopplatībā 6990 kv. m.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 900,—,

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 2. janv. 26455

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ka 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ellas Dā-
vida m. Vorgaftiks un Pesas
Dāvida m. Gaile nekustamo man-
tu, kas atrodas Grīvā, Lielā ielā
Ke 66, Grīvas pils. hip. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. No 96 un sa-
stāv no zemes gabala No 926 F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 400, — ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 2. janv. 26451

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ka 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Vasas
Makeja m. Eltermanis, Makeja
Jefima d. Danilova un Jāņa
Jāņa d. Eltermana nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Brieža
ielā Ka 1, Grīvas pils. hipotēku
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ka 941 un sastāv no zemes gab.
Ka 1165F, kopplatībā 2668 kv. m.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 2. janv. 26456

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā,Stiklu ielāKa 1),
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Lucijas
Apolinarijas m. Krūmanis un
Agafijas Apolinarijas m.Krūmanis
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Lielā ielā Ke 107, Grīvas
pils. hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ka 996 un sastāv no
zemes gabala Ke 974 F, kopplatībā
990 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai man n ai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mainas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 2. janv. 26457

Olaines pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus nozaudētus do-
kumentus: 1) darba grāmatiņu
V Ke 45180, izd. no šīs pag.
valdes 1932. g. 9. jūn. ar Katrīnes
Ulmanis vārdu reģ. Ke 29;
2) Rīgas kara apr. pr-ka 1927. g.
17. janv. izd. kara kļaus, apliec.
Ke 31978 ar Jura Mārtiņa d.
Svarcbacha vārdu. 25670o

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
N9. 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo: ka 1933. g. 7. jūlijā.
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē. Liepājā,
pārdos otrā publiskā izsolē
nekustamo mantu, piederošu
Ermanim un Marijai Jansor.iem,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Lutriņu pagastā, sastāv no
,,Ķepai Ke 10" mājas, ar zemes
platību 48,92 des. un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ke 3083.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 4000,—, un to
pārdod Lutriņu krāj-aizdevu
sabiediības, Kārļa Kasparoviča
un citu prasību apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 3404,— un
mūža uzturs Ansim un Libai
Bachmaņiem.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p*., no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 400,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 31. decembrī.
Ka 935 26361

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 10. janvārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā 52,
kustamā īpašuma pārdošana pie
Pētera Eriņa ir atcelta. 26490z
_ Rīgā, 1933. g. 3. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 12. Iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 12. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kuģu ielā
Ke 42/48, pārdos otrā izsolē
Ziemeļu-vakaru metallurģiskās,
mēchaniskās un kuģu būvētavas
fabriku akc. sab. kustamo mantu,
sastāvošu no dažādām naglām,
ķēdēm, staipulēm, galdiem, krēs-
liem u. c. mantām , novērtētām
par Ls 11.180,—. ' 26472z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
_Rīgā, 1933. g. 3. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ke 67)
paziņo, ka:

l) *nodokļu departamenta pra-
sībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1931. g. 24. au-
gusta pavēles Ke 329252 1933. g.
8. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrreizējā publiskā
izsolē K/S. „Zviedru tekstil- un
vates fabr. M. Levin un bdr."
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Mūrnieku ielā Ka 12,
3. hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. Ke 2174 (grupa 37, grunts
Ke 32) un sastāv no pilsētas
dzimts rentes gruntsgabala,

?974 kv. mtr. platībā, ar uz viņu
esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 50.960,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 71.012;
tiešo nodokļu departamentam —
Ls 3.665,16 un Rīgas pils. valdei
Ls 64,06 ar soda % un izdev.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
:izso!ē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 26486
-v Rīgā, 1932. g. 30. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ka 67)
;paziņo, ka:

1) Apdrošināšanas un Trans-
porta A/S. ,.Daugava" prasībā
pēc Rīgas 7. iec. miertiesneša
1932. g. 16. jūnija vekseļa uz-
raksta No 2516 un cit. 1933. g.
8. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Emī-
lijas Mazurkevičs nekustamo
mantu , kas atrodas Rīgā, Marijas
ielā Ke 146, 148, 150 un 152,
3. hip. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. K» 1972 (grupa 35, grunts
Ka 92) un sastāv no pilsētas dzimts
rentes gruntsgabala 2290 kv.
asis platībā , ar uz viņu esošām
ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
^solei novērtēta par Ls 12.000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls
ļ>'-032,40; tiešo nodokļu depar-
tamentam Ls 237,53 ar soda °/0;
. 4) tiem kas vēlas piedalīties
"zsolē , jāiemaksā drošības nauda
~~ novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
«mes grāmatas ved Rīgas-Vai-
n"^as zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
P'eteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās ļmantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 26483 i

Rīgā, 1932. g. 30." decembrī

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ka 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.,' 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 1. sept.,
pulksten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Linas Bērtuļa m.
Freidenfelds, dzim. Čanka, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apr., Rendas pagastā,
sastāv no Lielrendas muižas
atdalīta zemes gabala ar nosau-
kumu Virsaiši Ka 31F ar zemes-

' platību 25—64 ha un ierakstīts
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ke 6488.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 8000—, un to
pārdod Kuldīgas vācu sabied-
rības kases un centrālā kooper.
,,Pašpalīdzība" prasības apmie-
rināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 8100,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 8000 —
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tam, kura
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 800,— un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 31. decembri.
Ke 250. 26441

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ke 1) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Paulīnes
Eduarda m. Šostaks un Mariannas
Miķeļa m. Isats nekustamo mantu
kas atrodas Grīvā, Cietokšņa
ielā Ks 8, Grīvas pils. hip. iecirknī

ar zemes grāmatu reģistra Mā 990
un sastāv no zemes gab. 1410F,
kopplatībā 16480 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 900;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 2. janvārī.
24654o

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā Ns 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Korneja
Nikolaja d. Samušenoka nekus-
tamo mantu, kas atrodas Grīvā,
Parka ielā No 15, Grīvas pils.
hipot. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. .No 859 un sastāv no zemes
gab. Ke 1359F, kopplatībā 6341
kv. m.;

2) nekustamās mantas izsoles i
vērtība Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933 g. 2. janv. 26450



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ke 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Manuelas
Teklas d. Platkova nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Grāvju
ielā Ke 3, Grīvas pils. hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 977
un sastāv no zemes gabala Ke
1464F, kopplatībā 9380 kv. m.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 700,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 2. janv. 26458

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu R Ke 08094/10534,
izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas 1932. g. 2. jūnijā
ar Izidora Vedeiko vārdu. 26489

Adulienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 66, izd.
no šīs pag. valdes 1930. g. 12. dec.
ar Jāņa Biezais vārdu un pie
pirkšanas-pārdošanas pārrakstītu
uz Jāņa Čudes vārdu. 24626b

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederigu, skaitot no 1932
gada 18. decembra nozaudēto zī-
mogu ar uzrakstu: ,,Codes pien-
saimnieku sabiedrība, Bauskas
apriņķī". 26435z

Cirgaļu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
Ke 1937, ser. PV Ke 006337, izd.
no Cirģaļu pag. valdes 1931. g.
24. febr: ar Malvinas Zofijas m.
Džiguns vārdu, kura pieteikta par
nozaudētu. 24520x

Rauzas pagasta valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi PZ
Ke 011411, izd. no šās pagasta
valdes 1927. g.> 6. decembri !
Ka 211, ar Pētera Plētiena vārdu.

Bina ..Rezervisti "
1932. g. 31. dec. mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Vinnesti vērtībā Ls 700,—:
biļ. Ke 11581;
no Ls 160,— līdz Ls 100,—;
biļ. Ke 4142, 6388;
no Ls 100,— līdz Ls 50,—:
biļ. Ke 9571, 8201.

Vinnesti vērtībā no Ls 10,— līdz
Ls 1,— (ieskaitot):

biļ. Ka 56, 101, 174, 179,221,,
230, 265, 267, 279, 308, 322, 325,
331, 346, 349, 373, 386, 413, 453
475, 484, 576, 609, 615, 717. 783
802,852, 994, 1039,41, 55, 98,100
158, 191, 203, 246, 357, 362, 364,
384, 391, 412, 433, 445, 465, 466,
510, 569, 619, 631, 694, 820, 821,
840, 859, 883, 889, 928, 2030 ,
38, 68, 124, 181, 256, 261. 400,
536, 597, 614, 616, 683, 726, 853,
870, 891, 916, 986, 994, 3040, 95,
106, 107, 153, 170, 214, 245, 336,
364, 410, 493, 539, 547, 549, 594,
644, 696, 757, 796, 836, 984,
4088, 102, 130, 215, 293, 342, 411,
429, 520, 528, 550, 673, 700, 760,
903, 919, 979, 982, 5024, 29, 30,
204, 315, 362, 432, 458, 488, 540.,
596, 604, 608, 651, 657, 662, 682,
683, 784, 814, 860, 917, 933, 987,
6003, 8, 19, 32, 57, 70, 115, 143,
172, 216, 272, 333, 341, 358, 481,
492, 580, 619, 657, 674, 715, 737,
773, 779, 915, 963, 965, 7054, 291,.
344, 388, 424, 432, 457, 469, 501,
515, 538, 587, 591, 597, 603,
616, 630, 681, 734, 766, 776, 832,
838,841,848,868,988,8035,52,158,
170, 183, 212, 284, 364, 367, 403,
506, 642, 685, 720, 752, 765, 848,
917, 944, 961, 993, 9078, 209,
401, 437, 456, 521, 726, 742, 819,
821, 82f), 856, 869, 873, 878, 886,
904, 944, 970, 979, 10022, 39, 49,,
71, 153, 223, 329, 338, 422, 435,
495, 503, 507, 523, 547, 568, 571,
585, 601, 618, 637, 709, 751, 768,.
786, 862, 866, 888, 903, 927, 928,.
949, 985, 11061. 89, 137, 142, 216,,
217, 238, 296, 312, 326, 420, 429,,
533, 541, 642, 699, 725, 732, 775,
810, 856, 906, 991.

Vinnestus izsniegs līdz 1933. g.
3. febr. katru darba dienu no
pīkst. 5—7 vak., Rīgā, Elizabetes
ielā 85a, dz. 27. 26484z

Maksātnespējīgā parādnieka
Ericha Frīzena konkursa valde
paziņo, ka 1933. g. 11. janvāri,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Marijas
ielā Ka 36, notiks

KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.

2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa slēgšana un masas

tālāka likvidēšana.
6) Dažādi jautājumi.

26478z Konkursa valde.
Brīdinājums.

Nozaudēts vekselis Ls 30,—,
termiņš 1933. g. 15. janvārī, ar
parakstu Dāvid Zalmanovič Ma-
skavas ielā 52, dz. 3.

Visas naudas iestādes, kā ari
privātpersonas tiek brīdinātas no
minētā vekseļa pretimņemšanas.

Flaksuns Arons,
Pirts ielā Ka 8, dz. 1.

A/S. Pirmais Privātais Lombards,
uz savu statūtu §' 68. pamata,
izsludina par nederīgām, pieteik-
tas par pazaudētām ķīlu zīmes ar
Ke 478586, 485184.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ke 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jefima
Tichona d. Petrova un Jefrosinijas
Jekima m. Petrovas nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Grīvas
pils. hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 695 un sastāv
no zemes gab. Ke 679 F;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 700,—-;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma. desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 2. janv. 26459
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ka 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Va-
silija d. Ribakovā nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Grāvju
ielā Ka 6, Grīvas pils. hipot. iec,
ar zemes grāmatu, reģ. Ke 975
un sastāv no zemes gab. Ke 686F,
kopplatībā 13840 kv. m.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 2. janv. 26460
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis ' (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ks 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1933. g.
4. martā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Antropa
Grigorija d. Lukjanova nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Purva
ielā Ke 9, Grīvas hipot. pils. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ke 843
un sastāv no zemes gab. Ke 1279F
ar 13471 kv. m.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —?
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 2. ianv 26461

Kokneses pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo pasi
ser. NT Ke 01464, izd. 1928. g.
24. febr. no šīs pag. valdes ar
Poriņš, dzim. Reinholds, Lote v.

Latgales apgabaltiesas, Ludzas
! iec. tiesu izpildīt. Kārlis Mark-
varts (kanceleja: Ludzā, Vak-
zales ielā Mē 1), paziņo:

1) priekš Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 1186,13 ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem
piedzīšanas, pēc Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēles
no 1931. g. 23. okotbra ar
Ke 2547/z, 1933. g. 15. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Daugavpilī, pārdos pirmā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Tadeuša
Ezupa d. Antonova (Mortuzana)
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa Zvirgzdienes pa-
gastā, ar zemes grāmatu reģistra
Ke 9158 un sastāv no Zvirgzdienes
muižas zemes izdalīta gabala
zemes Ke 130F, 3,16 ha platībā
ar ēkām, ar nosaukumu ,,Vītiņi";

2)nekustamā manta pārdošanai
izsolē ir novērtēta par Ls 1200,
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. not., solīšana tiks iesākta
no šās apvērtēšanas vai priekš-
rocīgo prasību summas, skatoties
uz to, kura no tām pārdošanas
dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā 'Ls 1100
apmērā;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 26370o

Ludzā, 1932. g. 30. decembrī.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iecirkņa tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kanceleja: Ludzā,
Vakzāles ielā Ka 1) paziņo, ka:

1) priekš Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 545,13 ar termiņmaksām, soda
naudām un izdevumiem piedzī-
šanas, pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles no 1932. g.
27. janvāra ar Ka 2729/z, 1933. g.
15. jūlijā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, Daugavpilī, pārdos
pirmā publ. izsolē pilnā sastāvā
Annas Matveja m. Dzerkals ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apriņķa, Mērdzenes pa-
gastā, ar zemes grāmatu reģistra
Ke 13591 un sastāv no Latišu
sādžas zemes izdalītas viensētas
Ke 14 un 14a, ar zemes platību
6,310 ha un ēkām;

2) nekustamā manta pārdošanai
izsolē ir novērtēta par Ls 600,
bet saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p. noteik., solīšana tiks
iesākta no priekšrocīgu prasību
summas vai arī no apvērtēšanas
summas;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 600
apmērā;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-

ļ Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 26270o

Ludzā, 1932. g. 28. decembrī.
Latgales apgabaltiesas Rēzeknes

1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
K° 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12*90. p. paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Girša
Fainsteina Ls 200 ar %% un
tiesas izdev., b) centrālās savie-
nības ,,Konzums" Ls 50 ar %%
un tiesas izdev., c) Zaveļa Čerfasa
Ls 290 ar °/0°/0 un tiesas izdev.,
1933. g. 15. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā Ka 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrreizējā publiskā izsolē
Domenika Leona d. Novika un
Jāņa Leona d. Novika nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Sakstagalas pagastā,
Dzerkaļu sādžā un sastāv no
tiesībām katram uz 5/21 ideālo
daļu, Dzerkaļu sādžas viensētu
Ke 2, sastāvošu no diviem zemes
gabaliem Ke 2 un Ke 2a, kop-
platībā 14,083 ha zemes ar ēkām,
ar zemes grāmatu reģ. Ke 19106;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankai Ls 1300;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļa; 26439

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgas notārs Pēteris Sockis
uz 1916. g. 3. jūlija likuma
pamata par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavinā-
šanu paziņo, ka saskaņā ar
viņa kantorī 1932. g. 31. decembrī
ar reģ. Ke 7675 apstiprināto
pirkšanas-pārdošanas līgumu, ie-
rakstītu aktu grāmatā ar Ke 83,
Rīgā, Puškina ielā Ke 2, dz. 8,
dzīvojošā pilsone Anna Zalmaņa,
meita Mullers, dzim. Hackelev 'ičs
pārdevusi un nodevhsi viņai
piederošo, Rīgā, Brīvības ielā
Ke 18 atrodošos dāmu konfekcijas
veikalu līdz ar koncesiju, iekārtu
un precēm, Rīgā, Merķeļa ielā
Ke 1, dz. 6, dzīvojošam pilsonim
Ābramam Bogdanam.

26465o Notārs P. Sockis.

€f#u testā&iā

sludinaļumi.
Nodokļu departamentanodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
10. janvārī, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
m. Nometņu lielā Ke 56, pārdos
vairāksolīšanā Zamueļa Garbera
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1.100,— un sastāvošu no
tvaika katla, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 26479z

Rīgā, 1933. g. 2. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
12. janvāri, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ke 60, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Arnolda Klemtnera
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 880,— un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, viņa dažādu no-
dokļa parāda piedzīšanai. 26508

Rīgā, 1932. g. 17. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
12. janvārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ne 38, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Hirša - Jankeļa
Bergmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu ' par Ls 200,— un sastā-
vošu no vienas ēdamistabas bu-
fetes un viena paneldīvana, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 17. dec. 26509z

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iecirkņa tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts (kanceleja Ludzā,
Vakzāles ielā Ke 1) paziņo, ka:

1) priekš Latgales Lauksaim-
nieku Centrālā Kooperatīva pra-
sības Ls 1448,31 ar % un piedzī-
šanas Izdevumiem piedzīšanas,
pēc vekseļa ar Rīgas apgabaltie-
sas IV civīlnodaļas sprieduma
uzrakstu no 1929. g. 23. sept.,
ar Ka 1343, 1933. g. 15. jūlijā,
pīkst. 10 no rīta, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
Daugavpilī, pārdos otrā publiskā
izsolē Pildas pag. pilsoņa Antona
Nikolaja d. Kulakova nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Pildas pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ke 10623 un sastāv no Kuku-
jevas sādžas izdalītas viensētas
Ke 14, zemes 4,081 ha platībā, ar
uz šās zemes esošām trijām koka
ēkām;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir novērtēta
par Ls 800,—, bet saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. ' not.,
solīšana sāksies no priekšrocīgo
prasību summas;

3) šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankas labā Ls 900
apmērā;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 26269

Ludzā, 1932. g. 28. decembrī.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Valkas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto ieroču atļauju Ka 1048,
izd. no Valkas apr. pol. 3. iec.
pr-ka 1931. g. 29. martā ar
Augusta Rubenis vārdu. 26302o

Vārmes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. LP Ke 020869 reģ. Ke 365,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
10. janv. ar Marijannas Kazaks
vrādu; 2) darba grāmatiņu, izd.
no šīs pag. valdes 1932. g. ' 7. jūn.
K Ke 09727 reģ. Ke 27 ar Līnas
Ješkevics vārdu. 25672o

Zvirgzdenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus no-
zaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi Ke 4149, ser. MZ
Ke 009561, izd. no Zvirgzdenes
pagasta valdes 1931.. g. 2. ok-
tobrī ar Ontona Eljašans vārdu;
2) zirga pasi Ke 57, ser. Ke 25186,
izd. no Zvirgzdenes pag. valdes
1930. g. 11. aprīlī ar Ontona
Eljašans vārdu; 3) Latv. iekšz.
pasi Ke 1814, ser. MP Ke 010812,
izd. no Zvirgzdenes pag. valdes
1928. g. 18. jūlijā ar Geronima
Ruško vārdu; 4) zirga pasi
Ke 92, ser. Ne 25104, izd. no
Zvirgzdenes pag. valdes 1929. g.
26. septembrī ar Geronima Ruško
vārdu.

Zvirgzdenes pag. valde dara
zināmu vispārībai, ka pie Marijas
Ādama m. Tretjakovs atrodas
15 g. veca ķēve, bez attiecīgas
pases ar šādām pazīmēm: baltas
spalvas, krēpes uz kreiso pusi,
140 cm augst. Zirga īpašniekam
jāpieteicas pag. valdē viena mē
nēša laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesr. 26321 x

Rīgas un Pārtaps \miķ\ī M\\U\M
paziņo, ka viņa sākot ar 1933. g. 1. janvāri maksās:

, par noguldījumiem .... no 4'/2—6% gadā
„ tekošiem rēķiniem. . . „ 41/2-5%

25481 Valde.

Risas Pilsētas Diskonta Banka
paziņo, ka viņa maksā

par noguldījumiem uz nenoteiktu laiku 4°/0 gadā,
,, ,, „ noteiktu laiku 4'/2—6% gadā,
» „ ,, tekoša' rēķina 4»/Q gadā,

un ņem
par visāda veida aizdevumiem 8n'

/0 gadā.
26475 Rīgas Pilsētas Diskonta Banka.

Paziņojums.
Sakarā ar pārgrozījumu likumā par aizdevumu procentu normu

(,,Vald. Vēstn." 292. num. no p. g. 24. dec.)
Jftrievu fzrāj-aisdevu ftase,

dib. 1871. g. Rīgā,
sākot ar 1933. g. 1. janvāri, aprēķinās par:

a) tekošiem rēķiniem no ' 4—5n 'gadā,
b) terminētiem *noguldījumiem līdz. . 60/n

26480 _
/0

Valde. \
Paziņojums.

Sakarā ar pārgrozījumiem likumā par aizdevumu procentu
normu („VaId. Vēstn." Ke 292, no 1932. g. 24. decembra),

sākot ar 1933. g. 1. janvāri aprēķinām par:
a) terminētiem noguldījumiem līdz 6°/0 gadā;
b) tekošiem rēķiniem no 4—5% gadā.

Latvijas Lauksaimniecības centrālbiedrības
26463z savstarpējā kredītbiedrība.

!

Akc. sab.

Palladium Fili
paziņo, ka 1933. g. 17. janvārī,
pīkst. 17, Rīgā, Elizabetes ielā 61,
notiks

kārtējā alnī samīto.
Dienas kārtība:

1) Sapulces priekšsēdētāja un sek-
retāra vēlēšanas.

2) Sabiedrības likvidācija.
3) Likvidācijas kommisijas vēlē-

šanas, tās tiesības un pienā-
kumi.

4) Dažādi priekšlikumi un jautā-
jumi. 26483z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Ģermāņa Kutnika kreditori tiek
uzaicināti uz

kreditoru pilnsapulci,
kas notiks š. g. 18. janvārī, pīkst.
18, Rīgā, Popova ielā 7, dz. 6, ar

šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.

2) Visuma aprēķina sastādīšana
un pieņemšana.

3) Izdevumu segšana un zvēr.
kuratora atalgojums.

4) Konkursa valdes vēlēšana.
5) Jautājumi un priekšlikumi.

Rīgā, 1933. g. 3. janvārī.
Zvērināts kurators, zvēr. adv.

26464z J. Tumbil.

Valmieras biedrības krāj-
aizdevu sabiedrība

paziņo, ka sākot ar 1933. gada
15. februāri

sabiedrība aprēķina:
par noguldījumiem uz nenoteikta
laika 6% gadā un par tekošiem
rēķiniem 4% gadā.

26411z Valde.

Ziras piensaimnieku sabiedrība
ir nozaudējusi reģistrēto statūtu
oriģinālu, kuru skaitīt par ne-
derīgie : 26477z

LATVIJAS BANKA
pārdod finiera un kotn apstrādāšanas fabriku,

Rīgā, Daugavgrivas ielā Ke 33/35.
Pircēji tiek uzaicināti iesniegt rakstveida piedāvājumus

Latvijas bankas akreditīvu da|ai, kur tiek izsniegtas tuvākas ziņas
par pārdodamo īpašumu. L 3824 26511

Dundagas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 18. janvāri, pīkst. 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Dundagā:

1) Augošu mežu pēc platības un celmu skaita valsts mežā
un uz fonda zemēm;

ar pazeminātu novērtējumu:
1, II, IV un V iec. mežniecībā, Dundagas, Ķurbes, Kaugas un

Uķenes novados, pavisam 19 vienības, pēc plāt. no 0,64—9,95 ha
un apzīmētus kokus no 66—600 gab., vērtībā no Ls 13,— līdz
Ls 1468,—.

2) Vecas nolietotas ēkas, nojaukšanai.
I iec. mežniecībā, ,.Piltenes" kūdras purvā atrod. bij. sarga

mājiņu ar kūtiņu un šķūnīti pie viņas, 1 vienība, vērtībā Ls 10,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Ēkas nojaukšanai pārdos uz atsevišķiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 26437z

Saldus virsmežniecība
ar šo atsauc 1933. g. 13. janvārī izsoli, kas izsludināta ,,Valdības
Vēstnesī" Ke 295 — 1932. g. 26436z

Bruņoto uilcienu pulks,
Artilērijas kazarmās, Huzāru ielā,
š. g. 17. janvāri, pīkst. 11 atklātā
vairāksolīšanā pārdos

1 armijai nederīgu zirgu.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
18. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ka 9, fabrikā,
Visp. apdroš. sab. nelaimes gadīj.
prasības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā C. Zilbert
un b-dri kustamo mantu, sastā-
vošu no vienas papēžu virspleķu
uzsitamās mašīnas Ka 67391 un
novērtētu par Ls 635,79. 26474

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

i *>«*««,, I
sludlnčsiumi.

*? j

Rīgas jūrmalas krāj-aizdevu
sabiedrība

sākot

ar 1933. g. 1. janv. maksā par
1) termina noguldījumiem līdz

8% gadā;
2) nenoteikta laika un krāj-no-

guldījumiem līdz 5°gadā;
3) tekoša rēķina, krājmarku un

krājkasīšu noguldījumiem līdz
40>gadā. ' 26476z Valde. 1


	Valdības Vēstnesis no. 3 04.01.1933��ଘ�$桭瑸쎘㥏蠁
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Section
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���933�⡜����
	Article
	Article
	Rīkojums.�〰㘳〰㙣
	KURSI.
	Valdības iestāžu paziņojumi.�〰㈶〰㐸〰㔱〰㔸㸠呪ഊ䕔ഊ儍
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


